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Opis wydarzenia: 
Program:

13.05. (poniedziałek)

godz. 19.00 Otwarcie wystawy malarstwa Moniki Mausolf „Rury”.

W swojej twórczości skupia się przede wszystkim na strukturze i materii. Uprawia malarstwo,
rysunek, tworzy obiekty. „Rury” to wystawa zainspirowana literaturą. Prace inspirowane są
artykułami z przekroju z lat 50., opowiadaniami Rolanda Topora „Wybawcy”oraz „Don Juan i ja”, a
także opowiadaniem E. Kereta „Rury”.

godz. 20.00 Wielki Buumowy Slam Poetycki

Slam to skrzyżowanie poezji i performance`u, stawiające na pierwszym miejscu kontakt poety z
ludźmi, którzy słuchają jego wierszy. Każdy uczestnik ma 3 minuty na zaprezentowanie swojego
utworu. Jury wybierane jest spośród publiczności. Zwycięzca Wielkiego Buumowego Slamu otrzyma
nagrodę w wysokości 1000 zł. Gościem specjalnym będzie Jean-Sébastien Larouche - poeta, slamer
(Quebec, Kanada). Prowadzenie: Dominik Rokosz.

14.05. (wtorek), godz. 20:00 „Baczyński”, reż. Kordian Piwowarski
Film poetycko-biograficzny, który wymyka się znanemu dotychczas podziałowi na gatunki, kanonowi
postrzegania dzieł filmowych. Zagadkowy i wieloznaczny jak poezja i życie Krzysztofa Kamila
Baczyńskiego. Z jednej strony to opowieść o poecie i jego postrzeganiu rzeczywistości, o potrzebie
wystawiania się na śmiertelną próbę, by się spełnić i tworzyć. Z drugiej - o bezsensie wojny i sztuce,
która jest ponadczasowa i nieśmiertelna. Bilety: 5 zł studenci, 10 zł pozostałe osoby

15.05. (środa), godz. 20.00
Poezja: Rafał Derda, Tomasz Kościkiewicz, Małgorzata Lebda
Spotkanie: Ewa Lipska, prowadzenie Paweł Tański
Spotkanie: Kazimiera Szczuka, prowadzenie Dariusz Pniewski
Dyskusja: „Czy romantycy muszą zginąć? Poezja wobec wyzwań XXI wieku?” Ewa Lipska, Kazimiera
Szczuka, Kira Pietrek, prowadzenie Tomasz Dalasiński
Poezja: Maciej Melecki, Piotr Macierzyński, Kira Pietrek, Paweł Tański
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Koncert: „Jazz i Poezja” - FoOzi Quintet
Wstęp wolny

16.05. (czwartek)

godz. 20.00

Poezja: Anna Dwojnych, Radosław Sobotka, Przemysław Witkowski
Spotkanie: Dorota Masłowska, prowadzenie Kamil Dźwinel, Przemysław Kuliński
Poezja: Eugeniusz Tkaczyszyn–Dycki, Marcin Jurzysta, Szymon Szwarc, Tomasz Dalasiński, Ilona
Witkowska
Wstęp wolny

godz. 20.00 Świetliki

Polska grupa muzyczna zaliczana do nurtu muzyki alternatywnej. Wokalistą zespołu jest, posługujący
się charakterystyczną manierą melorecytacji, poeta Marcin Świetlicki. Na koncercie Świetliki
zaprezentują materiał ze swojej nowej płyty. Biletowana
 
Data: 13.05.2013 19:00 — 16.05.2013 22:00  
Organizator: Akademickie Centrum Kultury i Sztuki Od Nowa [2]  
Kategoria wydarzenia: Festiwal [3]  
   

Odnośniki:
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